1
Transductores de Presión
PP30, PP07, PP11
TransductoresPresiónDIXELL
NOTA: Protección IP65
TransductoresPresión0-5V DIXELL
Código Sonda Escala (bar) Señal Salida Conexión Eléctrica Rango Temp (°C) Conexión Presión
KA760 PPR15 0 / 15

TecladosTouchFondo 23 mm
XW270K, XW570K
How to order - Wing LT
A C D E F
Power Supply Inputs RCT
Measurement
Unit
Display
Compressor
Output
X - REP Finishing
2 = 24 Vac
4 = 110 Vac
5 = 230 Vac
N = NTC
P = PTC
1=No
3=Supercap
W
Y
R
S
T
U
ºC
ºF
ºC
ºF
ºC
ºF
White
White
Red
Red
Blue
Blue
1
0
20A
20A
No
Yes
N= Standard
P= Back
Panel
How to order - Wing LRT
A B C D F
Power Supply Inputs RCT
Measurement
Unit
Display Finishing
4 = 110 Vac
5 = 230 Vac
N = NTC
P = PTC
1=No
3=Supercap
C
F
D
G
W
Y
ºC
ºF
ºC
ºF
ºC
ºF
Red
Red
Blue
Blue
White
White
N= Standard
P= Back Panel
How to order - Touch keyboards
T 2 0 T - 1 0 0 D 0
D
Display
N = Red
W = White
Termómetros,Termostatos y
Controladores Electrónicos
Termómetros
XT-115
XA-100C
* Aparatos disponibles con alimentación a 12V.
Llave programación fácil
HOT KEY
E-CLASS: Controladores con 3 dígitos por display
Convertidor TTL-RS485
TTL-RS485
XR02CX
Resolución decimal.
Protección frontal IP65.
NOTA: Se pueden pedir con dígitos en otro color, blanco, azul, etc. Consultar precio y cantidades mínimas.
XR06CX
XR02CX
ControladortáctilFullTouch
XR04CX XR06CX
Código Modelo
Dígitos Display
Alimentación Nº Sondas
Entradas
Digitales
Relé salida
Conexión llave
programación
Salida
Serie
Buzzer RTC
KA050 XR70T 3 110V, 230V
4
NTC/PTC/PT1000
2 16A + 8A+ 8A SPDT + 5A Sí TTL Config. Si
KA051 XR70T 3 110V, 230V
4
NTC/PTC/PT1000
2 16A + 8A+ 8A SPDT + 5A Sí TTL Config. No
NOTA: Compatilble con refrigerantes con bajo GWP (R290 y R600a).
Código KA014 KA016
Modelo XT11S-5200N* XA100C-5C0TU*
Alimentación 230 V 230 V
Dígitos Display 3
Rango Medición -40ºC - +110ºC Según sonda
Nº Sondas 1 1
Tipo Sondas NTC/Modelo N6F2 NTC/PTC/Pt100/Tcl/Tck/TcS
Conexión para llave de programación - Sí
Entrada Digital - Sí
Salida Serie - TTL
Ajuste Offset Potenciómetro Sí
Dimensiones 31x64 32x74
Código Modelo
KA796 Hot key
Código Modelo
KA915 XJ485CX
Código KA019 KA023 KA046
Alimentación 230 V 230 V 230 V